
MBS Holding, Skjern ApS

Amagervænget 7, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 77 16 42

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Børge S. Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBS Holding, Skjern ApS
Amagervænget 7
6900 Skjern

CVR-nr.: 29 77 16 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Børge S. Sørensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Sydbank
Bredgade 48
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i formueadministration.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 2.376, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 132.306.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750	-3.750
Bruttoresultat	-3.750	-3.750	-3.750
Finansielle indtægter	2.074	1.949	1.139
Finansielle omkostninger	-700	-405	0
Resultat før skat	-2.376	-2.206	-2.611
Skat af årets resultat	0	0	0
Årets resultat	-2.376	-2.206	-2.611

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-2.376	-2.206	-2.611
	-2.376	-2.206	-2.611

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver				
Selskabsskat		152	0	0
Tilgodehavender		152	0	0
Værdipapirer og kapitalandele	1	133.202	136.064	0
Likvide beholdninger		2.903	2.569	150.844
Omsætningsaktiver		136.257	138.633	150.844
Aktiver		136.257	138.633	150.844
Passiver				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		7.306	9.682	11.887
Egenkapital	2	132.306	134.682	136.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201	201	10.207
Anden gæld		3.750	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.951	3.951	13.957
Gældsforpligtelser		3.951	3.951	13.957
Passiver		136.257	138.633	150.844
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3			

Noter til årsregnskabet

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
1 Værdipapirer			
Aktier	16.989	14.213	0
Obligationer	116.213	121.851	0
	<u>133.202</u>	<u>136.064</u>	<u>0</u>
2 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	9.682	134.682
Årets resultat	0	-2.376	-2.376
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>7.306</u>	<u>132.306</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Der er ikke udstedt ejerbeviser. Kapitalen er ikke opdelt i klasser, og der er ikke ejerandele med særlige rettigheder.

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
